
Uchwała Nr 0007.III.14.2018
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 30 listopada  2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2018 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVII.246.2017 z dnia 28 grudnia 2017

roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Suchy  Dąb  na  2018  rok  dokonuje  się

następujących zmian:

1. Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  34.152.756,18  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 22.660.020,04 zł  a dochody majątkowe

zwiększa się  do kwoty 11.492.736,14 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały.

2. Określone  w §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  36.378.512,76  zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 21.237.522,62 zł, a wydatki majątkowe

zmniejsza się do kwoty  15.140.990,14 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały.

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                        PRZEWODNICZĄCA
                                                                                             RADY GMINY

                                                                     
                                                                                                          Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:
Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na 2018 rok:

- o kwotę  175.000,00  z  tytułu  środków z  UE na  realizację  zadania  pn.  Kompleksowe
uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Suchy Dąb,

- o kwotę 31.360,00 zł  na realizacje  projektu  grantowego „Ja w Internecie”  w ramach
konkursu  Nr  POPC.03.01.00-00-053/17-00  finansowanego  w  ramach  Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Działanie 3.1 „Działania szkoleniowe
na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”,

- o kwotę 12.000,00 zł z tytułu otrzymanych kar umownych w związku z odstąpieniem od
umowy kierownika projektu Uniwersytet Przedszkolaka oraz  jego zastępcy. Środki te
przeznacza  się  na  wypłatę  wynagrodzeń  dla  osób,  które  naprawiają  powstałe
nieprawidłowości,

- o kwotę 918,00 zł   na realizację  „Programu asystent rodziny i  koordynator rodzinnej
pieczy zastępczej na rok 2018”, środki pochodzą z Funduszu Pracy i są przeznaczone na
realizację koordynacji,  o której mowa  w art.  8 ust. 2 i 3 ustawy o wspieraniu kobiet
w ciąży i rodzin „Za życiem”,

- o kwotę 2.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku
od środków transportowych od osób prawnych,

- o kwotę 1.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,

- o kwotę 10.000,00 z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych.

W związku ze zwiększeniem dochodów oraz zmniejszeniem wydatków majątkowych  dokonuje
się  przeniesień  pomiędzy  działami  i  rozdziałami  w  następujących  pozycjach  klasyfikacji
budżetowej: 

- 010 (rolnictwo i łowiectwo)  – zmniejsza się wydatki  majątkowe o kwotę 525.000,00 zł,
- 600 (transport  i  łączność) – zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 110.000,00 zł  

z przeznaczeniem na modernizację dróg gminnych,
- 750 (administracja publiczna) – zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem m.in. na

wypłatę wynagrodzeń, w tym wypłata ekwiwalentu za urlop oraz odprawy, 
- 754  (bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa)  –  zwiększa  się  wydatki

bieżące o kwotę 5.000,00 zł, 
- 801 (oświata  i  wychowanie)  –  zwiększa się wydatki  bieżące  o kwotę 325.000,00 zł  

z  przeznaczeniem  na  wypłatę  wynagrodzeń,  prace  remontowe  oraz  zakup  sprzętu
niezbędnego do dokonania odbioru przez Sanepid,

- 851  (Ochrona  zdrowia)  –  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  2.000,00  zł  
z  przeznaczeniem  na  wydatki  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  problemów
Alkoholowych oraz na zakup szczepionek przeciw grypie dla mieszkańców,

- 852  (pomoc  społeczna)  –  zwiększa  się  wydatki  bieżące  o  kwotę  23.500,00  zł  na
opłacenie  pobytu  w  Domu  Pomocy  Społecznej,  2.500,00  zł  na  dożywianie  dzieci  
w szkołach oraz 5.000,00 zł na wypłacenie świadczeń osobom bezrobotnym bez prawa
do zasiłku za wykonane prace społecznie użyteczne,

- 854  (edukacyjna  opieka  wychowawcza)  –  zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  3.000,00  
z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów dla uczniów z terenu Gminy Suchy Dąb,

- 855 (rodzina) – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł,
- 900 (gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska)  –  zwiększa  się  wydatki  bieżące  

o kwotę 15.000,00 zł, 
- 926 (kultura fizyczna) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł.

Powyższe  zmiany  są  niezbędne  w  celu  prawidłowej  realizacji   założonych  zadań  w  roku
bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą. 


	Uchwała Nr 0007.III.14.2018

